МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЧИТСКИЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
ПРИКАЗ

19 января 2023 года №15
пгт. Ачит

«Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд МКУ ДО АГО «Ачитский ЦДО» на 2023 финансовый год и на
плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях экономного и эффективного расходования средств МКУ ДО АГО «Ачитский
ЦДО», в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

МКУ ДО АГО «Ачитский ЦДО» на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025
годов согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Контрактному управляющему, Ушаковой Екатерине Валерьевне, разместить план-график
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МКУ ДО АГО
«Ачитский ЦДО» на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов в единой
информационной системе в течении трех рабочих дней с даты его утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. директора МКУ ДО АГО
«Ачитский ЦДО»

 Т.С. Новоселова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-25T11:53:11+0500